
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2015 - PR 43/201543/201520/08/2015Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME     (25802)1 Kit microcomputador 3 MB - 3,40 GHz - 4 GB, 500 GB - DVD -Windows 7 com teclado, mouse e caixa de som. - Marca: WISE UND 21,00  0,0000 1.159,00    24.339,00Total do Fornecedor: 24.339,00MB CATARINENSE LTDA ME     (25598)2 Monitor 18,5 LED Widescreen resolução 1366x768 - Marca: LG UND 21,00  0,0000 335,00    7.035,00Total do Fornecedor: 7.035,00Total Geral: 31.374,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/201528/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL04/09/2015AQUISIÇÃO DE KIT MICROCOMPUTADOR E MONITOR PARA SER INSTALADO NO LABORATORIO DE INFORMATICA DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS DO MUNICIPIO DE GALVÃO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   4   de  Setembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


